Bu durumda bütünü gerçekleştirememenin, parçaları güzel yapmaya talip ol-
mamıza mani olmayacağı da şüphesizdir. İşte bu mülâhazalar bizim bu küçük
çalışmayı yapmamızda etkili olmuşlardır. Şimdi esas konumuza geçebiliriz.

MAARİF DERGİSİ’NDE 1892 RAMAZANI

Maarif, 19 Ağustos 1307/31 Ağustos 1891 ile 29 Ağustos 1312/10 Eylül
1896 tarihleri arasında İstanbul’da beş cilt halinde toplam 239 sayı yayınlanmış
haftalık bir dergidir. Mesul Müdürü bir gayri müslim Kaspar, İmtiyaz Sahibi
Ahmed Naci, Başyazarı İsmail Safâ’dır.